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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

金额单位：万元

序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 212.23 159.61 19.62 33

2 213 农林水支出 8 0 0 8

3 　　21303 水利 8 0 0 8

4 　　　　2130314 防汛 8 0 0 8  

5 224 灾害防治及应急管理支出 204.23 159.61 19.62 25

6 　　22401 应急管理事务 204.23 159.61 19.62 25

7 　　　　2240101 行政运行 179.23 159.61 19.62 0  

8 　　　　2240104 灾害风险防治 8 0 0 8  

9 　　　　2240106 安全监管 8 0 0 8  

10 　　　　2240109 应急管理 9 0 0 9  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目）
金额单位：万元

序
号

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 212.23 159.61 19.62 33

2 301 工资福利支出 159.44 159.44 0 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 54.26 54.26 0 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 53.11 53.11 0 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 2.49 2.49 0 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 16.3 16.3 0 0  

7 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 8.15 8.15 0 0  

8 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 6.62 6.62 0 0  

9 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 5.48 5.48 0 0  

10 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.81 0.81 0 0  

11 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 12.22 12.22 0 0  

12 302 商品和服务支出 52.67 0.05 19.62 33

13 　　30201 办公费 50201 办公经费 9.9 0 2 7.9  

14 　　30202 印刷费 50201 办公经费 5.94 0 1.94 4  

15 　　30205 水费 50201 办公经费 0.2 0 0.2 0  

16 　　30206 电费 50201 办公经费 3 0 3 0  

17 　　30207 邮电费 50201 办公经费 1.5 0 1.5 0  

18 　　30211 差旅费 50201 办公经费 6.8 0 1 5.8  

19 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 4 0 0 4  

20 　　30215 会议费 50202 会议费 1.3 0 0 1.3  

21 　　30216 培训费 50203 培训费 3.84 0 0.54 3.3  

22 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 0.92 0 0.92 0  

23 　　30228 工会经费 50201 办公经费 2.04 0 2.04 0  

24 　　30229 福利费 50201 办公经费 0.05 0.05 0 0  

25 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 5.74 0 4.74 1  



26 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 7.44 0 1.74 5.7  

27 303 对个人和家庭的补助 0.12 0.12 0 0

28 　　30309 奖励金 50901 社会福利和救助 0.07 0.07 0 0  

29 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.05 0.05 0 0  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）
金额单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 179.23 159.61 19.62

2 213 农林水支出 0 0 0

3 　　21303 水利 0 0 0

4 　　　　2130314 防汛 0 0 0  

5 224 灾害防治及应急管理支出 179.23 159.61 19.62

6 　　22401 应急管理事务 179.23 159.61 19.62

7 　　　　2240101 行政运行 179.23 159.61 19.62  

8 　　　　2240104 灾害风险防治 0 0 0  

9 　　　　2240106 安全监管 0 0 0  

10 　　　　2240109 应急管理 0 0 0  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：万元

序
号

部门经济科目编
码

部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 179.23 159.61 19.62

2 301 工资福利支出 159.44 159.44 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 54.26 54.26 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 53.11 53.11 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 2.49 2.49 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 16.3 16.3 0  

7 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 8.15 8.15 0  

8 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 6.62 6.62 0  

9 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 5.48 5.48 0  

10 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.81 0.81 0  

11 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 12.22 12.22 0  

12 302 商品和服务支出 19.67 0.05 19.62

13 　　30201 办公费 50201 办公经费 2 0 2  

14 　　30202 印刷费 50201 办公经费 1.94 0 1.94  

15 　　30205 水费 50201 办公经费 0.2 0 0.2  

16 　　30206 电费 50201 办公经费 3 0 3  

17 　　30207 邮电费 50201 办公经费 1.5 0 1.5  

18 　　30211 差旅费 50201 办公经费 1 0 1  

19 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 0 0 0  

20 　　30215 会议费 50202 会议费 0 0 0  

21 　　30216 培训费 50203 培训费 0.54 0 0.54  

22 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 0.92 0 0.92  

23 　　30228 工会经费 50201 办公经费 2.04 0 2.04  

24 　　30229 福利费 50201 办公经费 0.05 0.05 0  

25 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 4.74 0 4.74  



26 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1.74 0 1.74  

27 303 对个人和家庭的补助 0.12 0.12 0

28 　　30309 奖励金 50901 社会福利和救助 0.07 0.07 0  

29 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.05 0.05 0  



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表
金额单位：万元

序

号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科

目（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出0.00 一、机关工资福利支出 0.00



表6

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

金额单位：万元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 33

2 1 全额 33

3 　　816001 佛坪县应急管理局 33

4 　　　　 专用项目 33

5 　　　　　　 履职专项业务经费 33

6 　　　　　　　

安全生产专项经费 8

 安全生产专项经费属延续项目，从2009年起实施。自项目实施以来，全县安全生产形势持续稳定好转。2016年12月，中共中央 
国务院印发《关于推进安全生产领域改革发展的意见》，省、市相继出台《意见》的《实施意见》》，要求设立安全生产专项
资金，建立安全专项资金投入与经济发展相适应的增长机制。我县也出台了相应的实施意见和具体措施，明确了进一步加大安
全生产投入，增加安全生产监管经费。项目内容包括安全生产行政执法检查、公共安全宣传教育、事故隐患排查治理、安全生

产领域“打非治违”等，以保障全县安全生产形势持续稳定。

7 　　　　　　　

防汛抗旱专项经费 8

1、按照市防指要求在2022年汛前加强通信网络、视频会商、图像监控和信息数据、应用软件等防汛抗旱指挥决策与视频指挥调

度系统的检修维护运行管理费用，确保系统汛期运行正常。2、县防汛抗旱指挥部办公室2022年日常办公、会议、培训。3.防汛
抗旱督导检查、应急预案编制、评审及演练。4.上下游联防机制建设、维护、运行。5、防汛抗旱值班值守保障。6、防汛抗旱
预警信息推送、电子围栏建设。

8 　　　　　　　

应急管理专项经费 9

加强、优化、统筹全县应急能力建设，构建统一领导、部门协调、权威高效的全县应急指挥体系，推动形成统一指挥、专常兼

备、反应灵敏、上下联动的应急管理体制，强化灾害事故监测预警和应急保障,提升应急处置能力，确保应急管理工作年度目标
任务全面完成，保障人民群众生命财产安全，项目内容主要包括应急管理监督检查、应急预案编制评审及演练、应急通信移动
车载平台维修保养、应急指挥通信网络维护等。

9 　　　　　　　

自然灾害防治专项经费 8

坚持以防为主、防抗救结合，坚持常态减灾和非常态救灾相统一，努力实现从注重灾后救助向注重灾前预防转变，从应对单一
灾种向综合减灾转变，从减少灾害损失向减轻灾害风险转变，提高全县防灾减灾救灾能力，确保防灾减灾救灾工作年度目标任
务全面完成，最大程度降低自然灾害损失，保障人民群众生命财产安全。项目内容主要包括防灾减灾会议、防灾减灾宣传和教

育培训、灾情统计核查评估以及灾害救助等。


